
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 7 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME GRAND LARGE  (rpr 0745.816.865)

  1 0001 + keld 5
    40.0

   361.43    145.92      0.00      0.00    507.35      0.00      0.00    507.35

  2 0002
    42.0

   379.50    145.92      0.00      0.00    525.42      0.00      0.00    525.42

  3 0101
    52.0

   469.86    145.92      0.00      0.00    615.78      0.00      0.00    615.78

  4 0102
    42.0

   379.50    145.92      0.00      0.00    525.42      0.00      0.00    525.42

  5 0201 + keld 8
    54.0

   487.93    145.92      0.00      0.00    633.85      0.00      0.00    633.85

  6 0202
    42.0

   379.50    145.92      0.00      0.00    525.42      0.00      0.00    525.42

  7 0301 + keld 11
    54.0

   487.93    145.92      0.00      0.00    633.85      0.00      0.00    633.85

  8 0302 + keld 4
    44.0

   397.57    145.92      0.00      0.00    543.49      0.00      0.00    543.49

  9 0401 + keld 10
    54.0

   487.93    145.92      0.00      0.00    633.85      0.00      0.00    633.85

 10 0402
    42.0

   379.50    145.92      0.00      0.00    525.42      0.00      0.00    525.42

 11 0501 + keld 9
    54.0

   487.93    145.92      0.00      0.00    633.85      0.00      0.00    633.85

 12 0502
    42.0

   379.50    145.92      0.00      0.00    525.42      0.00      0.00    525.42

 13 0601 + keld 1
    54.0

   487.93    145.92      0.00      0.00    633.85      0.00      0.00    633.85

 14 0602
    42.0

   379.50    145.92      0.00      0.00    525.42      0.00      0.00    525.42

 15 0701 + keld 3
    54.0

   487.93    145.92      0.00      0.00    633.85      0.00      0.00    633.85

 16 0702 + keld 6
    44.0

   397.57    145.92      0.00    307.58    851.07   -826.17      0.00     24.90

 17 0801 + keld 2
    54.0

   487.93    145.92      0.00      0.00    633.85      0.00      0.00    633.85

 18 0802 + keld 12
    44.0

   397.57    145.92      0.00      0.00    543.49      0.00      0.00    543.49

 19 0901
    76.0

   686.71    145.92      0.00      0.00    832.63      0.00      0.00    832.63

 20 0902 + keld 7
    70.0

   632.50    145.92      0.00      0.00    778.42      0.00      0.00    778.42

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   9035.72   2918.40      0.00    307.58  12261.70      0.00      0.00  11435.53

te verdelen bedrag   9035.62   2918.40      0.00    307.58  12261.60      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.10      0.00      0.00      0.00      0.10      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle entiteiten volgens aandelen
S  2 alle appartementen volgens aantal
S  3 bijdrage aan reservefonds
S  4 privatieve kosten & opbrengsten
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be

A 7   1/10



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME GRAND LARGE

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  57405/02/2024 601001 verzekering brand AG  01.03.24-28.02.25    2708.77 S 1
  59213/03/2024 602001 electriciteit algemeen luminus  vs     292.95 S 1
  62313/06/2024 602001 electriciteit algemeen luminus vs     292.95 S 1
  57131/01/2024 603000 reiniging vermoclean 01/24     569.14 S 1
  58329/02/2024 603000 reiniging vermoclean 02/24     570.84 S 1
  59326/03/2024 603000 reiniging vermoclean  03/24     566.79 S 1
  60730/04/2024 603000 reiniging vermoclean 04/24     592.91 S 1
  61831/05/2024 603000 reiniging vermoclean 05/24     644.69 S 1
  62426/06/2024 603000 reiniging vermoclean  06/24     607.06 S 1
  57601/01/2024 604001 lift onderhoudscontract Grytec 2024    1209.38 S 1
  60927/05/2024 604002 lift onderhoud en herstel Grytec opblinken kooideuren     215.38 S 1
  57601/01/2024 604003 lift - telefoon Grytec 2024      90.75 S 1
  61729/05/2024 604004 lift technische controle Normec  periodieke keuring     187.05 S 1
  54822/01/2024 605100 syndicus 01/24     486.40 S 2
  57525/02/2024 605100 syndicus 02/24     486.40 S 2
  59125/03/2024 605100 syndicus 03/24     486.40 S 2
  60025/04/2024 605100 syndicus 04/24     486.40 S 2
  60825/05/2024 605100 syndicus 05/24     486.40 S 2
  62225/06/2024 605100 syndicus 06/24     486.40 S 2
  58510/03/2024 606001 water farys vs      67.00 S 1
  58910/03/2024 606001 water farys  vs      26.00 S 1
  59010/03/2024 606001 water farys  vs      26.00 S 1
  61414/05/2024 606001 water Farys  herrekening 2021-2024     219.34 S 1
  61909/06/2024 606001 water farys  vs      67.00 S 1
  62009/06/2024 606001 water farys  vs      26.00 S 1
  62109/06/2024 606001 water farys  vs      26.00 S 1
  60429/03/2024 609005 CLV kanaal Ruimdienst Sanders, reiniging sifons     127.20 S 1
  60629/04/2024 610000 gemene delen - intern Depoorter  nieuwe kruk 1ste deur     137.80 S 1
  58409/03/2024 614000 algemene vergadering st james  09.03     203.30 S 1
  63330/06/2024 630000 schadegeval vrijstelling glasbreuk douchescherm     307.58 S 4 - P 16
  63430/06/2024 700000 afrekening A 7   12261.60 S 16

totalen 12480.94 12480.94

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle entiteiten volgens aandelen    9035.62 S 1
                    S 2  alle appartementen volgens aantal    2918.40 S 2
                    S 4  privatieve kosten & opbrengsten     307.58 S 4

 verdeeld in deze afrekening   12261.60

totalen 12261.60 12261.60

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    2708.77
602001 electriciteit algemeen électricité commun     585.90
603000 reiniging nettoyage    3551.43
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1209.38
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur     215.38
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      90.75
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     187.05
605100 syndicus syndic    2918.40
606001 water eau      18.66
609005 CLV kanaal CLV kanaa     127.20
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     137.80
614000 algemene vergadering réunion générale     203.30
630000 schadegeval sinistre     307.58
700000 afrekening décompte   12261.60

totalen 12261.60 12261.60

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   14000.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00202000 0702, glasbreuk douchesch
Van severen nv plaatsen douchewand    1851.78  54901/01/2024
AG  vergoeding schade    1544.20  58104/03/2024
vrijstelling glasbreuk douchescherm     307.58  63330/06/2024
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME GRAND LARGE

zichtrekening              BE39 7360 7381 2519

2023/057 saldo vorige periode    4215.95
  55005/01/2024 2024/001 reiniging                  ref 544     577.49    3638.46
  55122/01/2024 2024/002 uw betaling                             P 16     826.17    4464.63
  55225/01/2024 2024/003 syndicus                   ref 548     486.40    3978.23
  55325/01/2024 2024/003 uw betaling A 6                         P 17     548.83    4527.06
  55425/01/2024 2024/003 uw betaling A 6                         P 19     713.93    5240.99
  55528/01/2024 2024/004 uw betaling A 6                         P 8     473.96    5714.95
  55630/01/2024 2024/005 uw betaling A 6                         P 2     458.78    6173.73
  55731/01/2024 2024/006 0702, glasbreuk douchesch  ref 549    1851.78    4321.95
  55801/02/2024 2024/007 uw betaling A 6                         P 6     458.78    4780.73
  55905/02/2024 2024/008 uw betaling A 6                         P 9     548.83    5329.56
  56006/02/2024 2024/009 uw betaling A 6                         P 4     458.78    5788.34
  56109/02/2024 2024/010 uw betaling A 6                         P 12     458.78    6247.12
  56212/02/2024 2024/011 uw betaling A 6                         P 5     548.83    6795.95
  56312/02/2024 2024/011 uw betaling A 6                         P 10     458.78    7254.73
  56413/02/2024 2024/012 uw betaling A 6                         P 13     548.83    7803.56
  56514/02/2024 2024/013 uw betaling A 6                         P 20     668.90    8472.46
  56614/02/2024 2024/013 uw betaling A 6                         P 3     533.83    9006.29
  56715/02/2024 2024/014 uw betaling A 6                         P 7     548.83    9555.12
  56815/02/2024 2024/014 uw betaling A 6                         P 18     473.79   10028.91
  56916/02/2024 2024/015 uw betaling A 6                         P 11     548.83   10577.74
  57016/02/2024 2024/015 uw betaling A 6                         P 1     443.77   11021.51
  57219/02/2024 2024/016 reiniging                  ref 571     569.14   10452.37
  57320/02/2024 2024/017 uw betaling A 6                         P 16    1324.75   11777.12
  57720/02/2024 2024/017 verzekering brand          ref 574    2708.77    9068.35
  57822/02/2024 2024/018 uw betaling A 6                         P 14     458.78    9527.13
  57925/02/2024 2024/019 syndicus                   ref 575     486.40    9040.73
  58026/02/2024 2024/020 Grytec 2024                ref 576    1300.13    7740.60
  58204/03/2024 2024/021 0702, glasbreuk douchesch  ref 581    1544.20    9284.80
  58607/03/2024 2024/022 reiniging                  ref 583     570.84    8713.96
  58711/03/2024 2024/023 algemene vergadering       ref 584     203.30    8510.66
  58819/03/2024 2024/024 water                      ref 585      67.00    8443.66
  59419/03/2024 2024/024 water                      ref 589      26.00    8417.66
  59519/03/2024 2024/024 water                      ref 590      26.00    8391.66
  59625/03/2024 2024/025 syndicus                   ref 591     486.40    7905.26
  59728/03/2024 2024/026 electriciteit algemeen     ref 592     292.95    7612.31
  59828/03/2024 2024/026 reiniging                  ref 593     566.79    7045.52
  60123/04/2024 2024/027 bankkosten                 ref 599      24.00    7021.52
  60223/04/2024 2024/027 naar RR  semesterbijdrag    2250.00    4771.52
  60325/04/2024 2024/028 syndicus                   ref 600     486.40    4285.12
  60525/04/2024 2024/028 CLV kanaal                 ref 604     127.20    4157.92
  61002/05/2024 2024/029 gemene delen - intern      ref 606     137.80    4020.12
  61106/05/2024 2024/030 uw betaling A 6                         P 15    2040.79    6060.91
  61214/05/2024 2024/031 reiniging                  ref 607     592.91    5468.00
  61325/05/2024 2024/032 syndicus                   ref 608     486.40    4981.60
  61530/05/2024 2024/033 water                      ref 614     219.34    5200.94
  61630/05/2024 2024/033 lift onderhoud en herstel  ref 609     215.38    4985.56
  62510/06/2024 2024/034 lift technische controle   ref 617     187.05    4798.51
  62611/06/2024 2024/035 reiniging                  ref 618     644.69    4153.82
  62718/06/2024 2024/036 water                      ref 619      67.00    4086.82
  62818/06/2024 2024/036 water                      ref 620      26.00    4060.82
  62918/06/2024 2024/036 water                      ref 621      26.00    4034.82
  63025/06/2024 2024/037 syndicus                   ref 622     486.40    3548.42
  63128/06/2024 2024/038 electriciteit algemeen     ref 623     292.95    3255.47
  63228/06/2024 2024/038 reiniging                  ref 624     607.06    2648.41

totalen 15309.09 16876.63

reservefondsrekening       BE03 7330 6691 6081

2023/003 saldo vorige periode    6726.00
  60223/04/2024 2023/004 van zichtrekening    2250.00    8976.00
  60123/04/2024 2024/001 bankkosten                 ref 599      24.00    9000.00

totalen 2274.00 0
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME GRAND LARGE

400000 eigenaars 11435.53 100000 werkingfonds 14000.00
450000 R/C syndiek 102000 afrondingen 0.76
501000 zichtrekening 2648.41 103000 verwijlintresten 83.18
503000 reservefondsrekening 9000.00 151000 reservefonds 9000.00
* afgerekende kosten 300000 bouwheer

440000 leveranciers

23083.94 23083.94

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 7 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME GRAND LARGE

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

03/02/2021 werkingfonds                    190.00
03/05/2021 uw betaling werkingfonds                190.00
31/05/2021 A 1                             306.63
01/06/2021 A01 lastens Westbouw                    306.63
13/12/2021 kosten 1/6-13/12 lastens bouwh          103.99
13/12/2021 brandpremie & lift na 13/12      18.36
31/12/2021 opname in A 2                    85.63
31/12/2021 A 2                             156.53
01/01/2022 werkingfonds                    400.00
10/02/2022 uw betaling werkingfonds                400.00
01/03/2022 uw betaling A 2                         156.53
30/06/2022 A 3                             457.33
15/08/2022 uw betaling A 3                         457.33
31/12/2022 A 4                             402.33
14/02/2023 uw betaling A 4                         402.33
30/06/2023 A 5                             782.30
01/08/2023 uw betaling A 5                         782.30
31/12/2023 A 6                             443.77
16/02/2024 uw betaling A 6                         443.77
30/06/2024 A 7                             507.35

  1 0001 + keld 5
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     9035.62 * 40.00/1000.00 =                      361.43
S2 alle appartementen volgens aantal                      
     2918.40 * 1.00/20.00 =                         145.92
S3 bijdrage aan reservefonds                              
     0.00 * 40.00/1000.00 =                           0.00
S4 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     507.35
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                   507.35
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

03/02/2021 werkingfonds                    210.00
03/05/2021 uw betaling werkingfonds                210.00
17/05/2021 kostenaandeel tot 17/5/21               239.76
23/05/2021 werkingfonds                    420.00
28/05/2021 uw betaling werkingfonds                420.00
31/05/2021 opname in A 1                   239.76
31/05/2021 A 1                              99.15
01/07/2021 uw betaling A 1                          99.15
31/12/2021 A 2                             254.27
08/02/2022 uw betaling A 2                         254.27
30/06/2022 A 3                             473.71
20/07/2022 uw betaling A 3                         473.71
31/12/2022 A 4                             415.96
03/02/2023 uw betaling A 4                         415.96
30/06/2023 A 5                             804.24
18/07/2023 uw betaling A 5                         804.24
31/12/2023 A 6                             458.78
30/01/2024 uw betaling A 6                         458.78
30/06/2024 A 7                             525.42

  2 0002
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     9035.62 * 42.00/1000.00 =                      379.50
S2 alle appartementen volgens aantal                      
     2918.40 * 1.00/20.00 =                         145.92
S3 bijdrage aan reservefonds                              
     0.00 * 42.00/1000.00 =                           0.00
S4 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     525.42
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                   525.42
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

03/02/2021 werkingfonds                    520.00
03/03/2021 uw betaling werkingfonds                520.00
26/02/2021 kostenaandeel tot 26/2/21               211.83
31/05/2021 opname in A 1                   211.83
31/05/2021 A 1                             207.77
14/07/2021 uw betaling A 1                         207.77
31/12/2021 A 2                             314.81
25/02/2022 uw betaling A 2                         314.81
30/06/2022 A 3                             555.60
21/07/2022 uw betaling A 3                         555.60
31/12/2022 A 4                             484.09
14/02/2023 uw betaling A 4                         484.09
30/06/2023 A 5                             913.91
31/07/2023 uw betaling A 5                         913.91
31/12/2023 A 6                             533.83
14/02/2024 uw betaling A 6                         533.83
30/06/2024 A 7                             615.78

  3 0101
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
     9035.62 * 52.00/1000.00 =                      469.86
S2 alle appartementen volgens aantal                      
     2918.40 * 1.00/20.00 =                         145.92
S3 bijdrage aan reservefonds                              
     0.00 * 52.00/1000.00 =                           0.00
S4 privatieve kosten & opbrengsten                        
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     615.78
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                   615.78
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

03/02/2021 werkingfonds                    210.00
03/05/2021 uw betaling werkingfonds                210.00
31/05/2021 A 1                             338.91
01/06/2021 A01 lastens Westbouw                    338.91
01/12/2021 kosten 1/6-1/12 lastens bouwhe          109.19
01/12/2021 brandpremie & lift na 1/12       23.46
19/12/2021 werkingfonds                    420.00
31/12/2021 uw betaling werkingfonds                420.00
31/12/2021 opname in A 2                    85.73

  4 0102
S1 alle entiteiten volgens aandelen                       
